Dadi esagonali

CARATTERISTICH
E

Offrono
un'esperienza facile
di fissaggio e
allentamento

Accessibile da un
angolo di 360 gradi

facile dausare ed e
versatile, ideale per
punti stretti

Dado esagonale in
acciaio pieno,
zincato lucido (BZP)

Disponibili in una
varieta di dimensioni
e materiali

Acciaio RS Pro, dado
esagonale M2

| prodotti firmati RS approvati per impieghi professionali offrono
componenti di qualita professionale in tutte le categorie di prodotti.
La nostra gamma di prodotti & stata testata da ingegneri e offre
una qualita paragonabile a quella dei marchi leader senza pagare
un prezzo eccezionale.
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DESCRIZIONE del

Un dado esagonale RS PRO é un dado a sei lati per il fissaggio di viti e bulloni in modo saldo ed
efficace. Sono i pit comuni elementi di fissaggio esagonali che presentano filettature interne
avvitabili sul gambo di un bullone o di una vite senza dado esagonale. Questi dadi esagonali metrici
sono disponibili in una varieta di dimensioni che vanno da M2 a M20.

Specifiche generali

Dimensione filettatura M2
Materiali Acciaio
Tipo Pieno
Fine Zincato lucido
Applicazioni automobilistiche, industria edile,
Applicazioni macchinari e officine, appassionati del fai da te e

professionisti

Specifiche meccaniche

Larghezza 4mm
Specifiche DIN 934
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| RsstockNo. | ThreadSize |

198302
198318
198352
276768
276774
525806
525903
525919
527612
527628
530078
560271
S60287
560293

Ma
M3
Me
M16
M20
4
M5
ME
M2
M10
Mi12
M2
M2.5
M3
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